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Już w najbliższą sobotę (10.03.2012) w Cieszyńskim Ośrodku Kultury ''Domu Narodowym''
rozpocznie się 6 Konferencja Młodych, której organizatorem jest Parafia Ewangelicko-
Augsburska w Dzięgielowe.

10 marca o godz. 13.30 w COK "Domu Narodowym" rozpocznie się 6 Konferencja Młodych. - Zapraszamy
wszystkich bardzo serdecznie. Tym razem tematem spotkania będą „Anioły i demony” - zachęca ks.
Marek Londzin, dyrektor Diakonii Cieszyńskiej Kościoła Ewangelicko-Augburskiego. 

Wykłady poprowadzą:  ks. Bartosz Cieślar,  ks. Leszek Czyż, ks. Adam Podżorski i ks. Andrzej Wójcik. Udział w
konferencji jest bezpłatny, jednak każdy uczestnik jest zobowiązany do wypełniania formularza
zgłoszeniowego.  Więcej informacji można uzyskać odwiedzając stronę www.konferencja.dlatego.org oraz pisząc na
adres konferencja@dlatego.org

Tematy wykładów: 

Wykład I

Wykład pt. „Anioły i demony” to nie jest kolejny wieczorek autorski Dana Brown'a, lecz próba poszukiwania
rzetelnych informacji na temat tych tajemniczych istot poprzez odpowiedzi na pytania: Skąd się wzięły anioły i
demony? Jak wyglądają? Co robią? Czy wszystkie są takie same? Studium tematu z biblijnej perspektywy
poprowadzi ks. Bartek Cieślar - absolwent Szkoły Biblijnej w Dzięgielowie, magister teologii ChAT, pełniący służbę w
Katowicach, jako wikariusz w tamtejszej parafii. 

 Wykład II

„Duchowa walka” - w swoim życiu każdy z nas codziennie toczy różne walki – od tych mniej ważnych jak walka w
zatłoczonym tramwaju o ostatnie miejsce stojące, poprzez ważniejsze – walka o zaliczoną sesję, aż do tych
najważniejszych jak walka z chorobami czy też o własne szczęście. To sporo, ale jeszcze nie wszystko! W Biblii
czytamy, że jesteśmy również uczestnikami jeszcze jednej, być może ważniejszej wojny. Wojny która toczy się na
innej płaszczyźnie! W swoim wykładzie ks. Leszek Czyż będzie próbował dokonać analizy sił oraz „uzbrojenia” obu
walczących stron w tym konflikcie.

Ks. Leszek Czyż ukończył studia na Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. W roku 1996 został
wybrany na pierwszego proboszcza Parafii w Wiśle Malince. Jego pasją jest muzyka i śpiew. Nagrał dwie płyty
„Porzuciłem swoją drogę” oraz „Głośmy radośnie” ( trio z B. Harężą i B. Pieczyrakiem), będące wyrazem jego wiary. W
roku 2009 ukazała się książka jego autorstwa "Powrót do domu Ojca", powstała na bazie kazań na temat
przypowieści o synu marnotrawnym, wygłoszonych w Wiśle Malince. 

 Wykład III

„Final battle”- „I widziałem zwierzę i królów ziemi, i wojska ich, zebrane by stoczyć bój z tym, który siedział na koniu
oraz z jego wojskiem”. To nie jest relacja Jana Długosza z Bitwy pod Grunwaldem ani fragment filmu „Braveheart”,
lecz fragment z Objawienia Jana (19,19). Ks. Adam Podżorski, jako wykładowca Szkoły Biblijnej, będzie mówił o tym,
co dzięki Biblii wiemy o ostatecznej bitwie, o roli aniołów i demonów oraz o tym jaki udział będziemy mieli my –
ludzie, w tych wydarzeniach.

Ks. Adam Podżorski - duchowny, mieszka i pełni służbę duszpasterską w Skoczowie. Studia ukończył na
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. Jest aktywnym wykładowcą w Szkole Biblijnej w Dzięgielowie,



gdzie prowadzi wykłady z zakresu biblistyki i homiletyki oraz języka greckiego. 

Program konferencji:

13.30 – rejestracja

14.00 – rozpoczęcie

14.15 – 15.15 – "Anioły i demony" - ks. Bartek Cieślar

15.15 -15.30 – przerwa

15.30 -16.30 – "Duchowa walka" - ks. Leszek Czyż

16.30 -17.00 – przerwa

17.00 -18.15 – "Ostateczna bitwa" - ks. Adam Podżorski

18.45 -20.45 – koncert zespołu "CME" podczas którego słowem podzieli się ks.  Andrzej Wójcik
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